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Valtuustoaloite Kasavuoren latujen lumetuksesta

Kauniaisten kaupungin tulee selvittää ja käynnistää Kasavuoren maastohiihtolatujen
lumetus , jotta hiihtomahdollisuudet voidaan turvata kuntalaisille myös vähälumisina talvina.

Lumetettu maastohiihtolatu palvelisi laajasti kaikkia kuntalaisia päiväkoti-ikäisistä lapsista
eläkeläisiin. Hiihto on yksi harvoista liikuntamuodoista, joka soveltuu lähes kaikille ikä- ja
kuntoryhmille, ja sen terveyshyödyt ovat merkittävät niin fyysisen kuin henkisen hyvinvoinnin
kannalta.

Kasavuoren latuverkosto sijaitsee lähellä päiväkoteja ja kouluja , mikä mahdollistaa
hiihtoharrastuksen ja liikunnan luontevan osaksi varhaiskasvatusta ja koulupäivää . Maasto
on profiililtaan monipuolinen mutta turvallinen ja sopii erinomaisesti niin aloittelijoille kuin
kokeneemmillekin harrastajille . Latupohja kulkee metsäisessä ympäristössä , ja metsän
positiivinen vaikutus ihmisen hermostoon ja stressitasoihin on yleisesti tunnustettua.

Kauniaisissa pidetään ansiokkaasti huolta liikuntapaikoista, ja kaupunki on syystä ylpeä
monipuolisista harrastusmahdollisuuksistaan. Talviliikunnan osalta erityisesti hiihtolatujen
saavutettavuutta ja varmuutta tulee kuitenkin kehittää vastaamaan tätä tasoa.
Ilmastonmuutoksen myötä luonnonlumen määrä on yhä epävarmempaa, mikä korostaa
lumetuksen merkitystä.

Kaupungin omistuksessa on jo Kauniaisen laskettelurinteessä käytössä oleva lumitykki sekä
rinnekone , mikä luo hyvät edellytykset lumetuksen laajentamiseen myös maastohiihtoladuille
ilman merkittäviä lisäinvestointeja.

Edellä esitetyin perustein esitän, että Kauniaisten kaupunki selvittää Kasavuoren latujen
lumetuksen toteuttamisen mahdollisuudet ja ryhtyy toimenpiteisiin lumetetun
maastohiihtoladun aikaansaamiseksi.

On perusteltua kysyä , miksi kaupungin omistuksessa olevien lumetus- ja
kunnossapitovälineiden käyttö kohdentuu yksinomaan Laskettelu rinteen lumetukseen ja
huoltoon , vaikka välineistä soveltuisi myös maastohiihtolatujen lumetukseen . Asia korostuu
entisestään , kun otetaan huomioon kaupungin merkittävä taloudellinen tuki rinnetoiminnan
lumetukseen . Vuonna 2026 Kauniaisten kaupunki tukee rinnetoimintaa 92 000 eurolla, ja
vuonna 2025 tukisummaa oli 106 000 euroa.

Kaupungin tuki ja kalusto palvelevat tällä hetkellä pääasiassa rajattua käyttäjäryhmää, kun
taas Lumetettu maastohiihtolatu hyödyttäisi huomattavasti laajempaa joukkoa kuntalaisia eri
ikä- ja kuntoryhmistä . Maastohiihto on matalan kynnyksen liikuntamuoto , joka on
maksutonta , helposti saavutettavaa ja soveltuu erinomaisesti niin varhaiskasvatukseen,
koulujen liikuntaan kuin ikääntyvien kuntalaisten hyvinvointiin.

Tämän vuoksi on perusteltua tarkastella kaupungin tukemaa lumetustoimintaa
kokonaisuutena ja selvittää , miten olemassa olevaa kalustoa ja taloudellista panostusta
voitaisiin hyödyntää tasapuolisemmin koko kuntalaisten liikuntamahdollisuuksien
edistämiseksi.

valtuutettu , Virva Wahlstedt



10.4 Kasavuoren latujen lumetus (Wahlstedt Virva)

Kannatettu 08.02.2026 20:50 Näätänen Melina

Kannatettu 09.02.2026 18:43 Villa Sami

Kannatettu 09.02.202618:54 Rintamäki-Ovaska Tiina

Kannatettu 09.02.202620:15 Nysten Patrick

Kannatettu 09.02.202620:15 Bäckström-Toivanen Jenni


